АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016 г.

                      № 112/478
г. Александровск-Сахалинский

	О проведении досрочного голосования на избирательных участках, образованных в труднодоступных и отдаленных местностях на досрочных выборах мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»

На основании ст. 68 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия, –

РЕШИЛА:

1. Разрешить проведение 22 мая 2016 года досрочного голосования на досрочных выборах мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» на избирательных участках №1 (с.с. Виахту. Трамбаус), №2 (с.Хоэ), №3 (с.Танги), образованных в труднодоступных и отдаленных местностях.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1, №2, №3.
3. Довести настоящее решение до сведения кандидатов на должность мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»  путем размещения на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в  разделе «Выборы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии Логинову В.А.
5.  Опубликовать данное решение в газете «Красное знамя».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

В.А. Логинова
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир